



Data: 29 listopada 2023 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium „Cyberbezpieczeństwo – pułapki czyhające na młodzież i jak się przed nimi chronić”

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do młodzieży szkolnej, przede wszystkim do uczniów szkół ponadpodstawowych oraz do nauczycieli.

Cel

Celem webinarium jest przedstawienie praktycznej problematyki cyberbezpieczeństwa w sektorze finansowym z uwzględnieniem obserwowanych cyberzagrożeń nakierowanych na młodzież.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **9:45**.

Rozpoczęcie webinarium o **10:00**.

Webinarium zakończy się o **12:00**.

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR”. Zgłoszeń dokonują nauczyciele, zarówno planując swój indywidualny udział w spotkaniu, jak i udział uczniów. W przypadku planowania udziału uczniów, nauczyciel wypełniając formularz zgłoszeniowy wskazuje przybliżoną liczbę uczestników webinarium. Potwierdzenia uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium „Cyberbezpieczeństwo – pułapki czyhające na młodzież i jak się przed nimi chronić”

Prelegent: Michał Strzelczyk – główny specjalista
Departament Cyberbezpieczeństwa
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

29 listopada 2023 roku (środa)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-10:45	<ul style="list-style-type: none">▪ Czym zajmuje się Zespół CSIRT KNF▪ Phishing i jego rodzaje▪ Niebezpieczne reklamy w wyszukiwarkach internetowych▪ Oszustwa sprzedażowe▪ Przejęcia kont w mediach społecznościowych▪ Złośliwe oprogramowanie
10:45-10:55	Przerwa
10:55-11:40	<ul style="list-style-type: none">▪ Urządzenia mobilne jako cel ataku cyberprzestępców▪ Złośliwe oprogramowanie infekujące telefony i tablety▪ Obserwowane metody ataków na urządzenia mobilne▪ Błędy obniżające nasze bezpieczeństwo▪ Dobre praktyki – o czym jeszcze warto pamiętać?
11:40-11:45	Przerwa
11:45-12:00	Pytania i odpowiedzi